1/1

2015 年 4 ⽉ 20 ⽇
報道関係各位

株式会社リウボウホールディングス
株式会社 T ポイント・ジャパン

リウボウグループ、5 ⽉ 12 ⽇から T ポイントサービスを開始

〜4 ⽉ 21 ⽇より店頭で T カード事前発⾏をスタート！〜

株式会社リウボウホールディングス（本社：沖縄県那覇市、代表取締役社⻑：⽷数剛⼀）傘下の株式
会社リウボウインダストリー、株式会社リウボウストア、株式会社リウボウ商事の 3 社（以下「リウボ
ウグループ」）と、株式会社 T ポイント・ジャパン（本社：東京都渋⾕区、代表取締役社⻑：増⽥宗昭、
以下「T ポイント・ジャパン」）は、2015 年 5 ⽉ 12 ⽇より、百貨店「デパートリウボウ」およびスー
パーマーケット「リウボウストア」、商業施設「ハピナハ」など、リウボウグループ各店舗で T ポイン
トサービスを開始いたします。また、T ポイントサービス開始に伴い、2015 年 4 ⽉ 21 ⽇よりデパー
トリウボウを⽪切りに、リウボウグループ各店頭にて順次 T カードの事前発⾏を開始いたします。

本サービスの開始により、T カードをお持ちのお客さまは、リウボウグループの各店舗でのお買い物

200 円（税抜）につき、T ポイント 1 ポイントを貯めることができ、貯めた T ポイントを 1 ポイント＝
1 円分として、リウボウグループ各店舗でのお買い物に利⽤することが可能となります。

リウボウグループでの T ポイントサービス概要は下記の通りです。

【リウボウグループでの T ポイントサービス概要】
■サービス開始⽇：5 ⽉ 12 ⽇（⽕）
■カード発⾏開始⽇：4 ⽉ 21 ⽇（⽕）よりデパートリウボウ店頭にて T カードの事前発⾏開始

※リウボウストアは、5 ⽉初旬より発⾏開始予定
※ハピナハは、5 ⽉ 12 ⽇より発⾏開始予定

■対象店舗：「デパートリウボウ」「リウボウストア」「ハピナハ」などリウボウグループ全 19 店舗
■T ポイント付与レート：200 円（税抜）で 1 ポイント付与
■T ポイント使⽤レート：1 ポイント＝1 円分として使⽤可能
■T ポイントサービス対象商品：リウボウグループでの取扱商品
 ※⼀部、対象外の商品があります。

NEWS RELEASE